obowiązany, zwrotu których na rzecz Jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile wyrokami sądowemi od wnoszącego spór zasądzone, i przez Władze Towarzystwa drogą §. 140. postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14. Marca 1826. r. wskazaną, ściągnięte być potrafią.

Kielce dnia 16. / 28. Lipca 1841. rok-.

Prezes, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Sękowski.*

Wro 1996.

### DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.*

W skutek art. 91. prawa Séjmowego o Towarzystwie Kredytowem i reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 23. Maja / 4. Czerwca 1841. roku Numero 9136. podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Piastrec* z przyległościami w Powiecie Stopnickim, Gubernii Kieleckiej położone, jako mieniszczające się w należnościach Towarzystwu Kredytowemu przypadających, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją, która odbywać się będzie w Kielcach w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej, przy ulicy Konstantego pod Nrem 591. przed Rejentem Mieszkowskim w terminie dnia 12. / 24. Listopada 1841. roku.

*Warunki sprzedaży są następujące:*

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, w art. 41. prawa o hypotekach z r. 1818. wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl art. 44.